

**FACTURE**N° : **001/0825**

Date : 12/08/2025

massar digital

MF : 1929305G/M/000

Ariana Center, Bureau C 408, Ariana Médina, Ariana, Tunisie

Tél : 46309103

badran2486@gmail.com

Client

EzeeGenAI

MF : 1855189/P

Route Sidi Mansour- KM5-3063 SFAX, Tunisie

DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX UNIT.	TOTAL HT
Honoraires Prestation Juin 2025	17 Jours	601,200 DT	10 220,400 DT

Sous-total HT 10 220,400 DT

TVA 19% 1 941,876 DT

TTC (hors timbre) 12 162,276 DT

Retenue à la source 3% (sur TTC hors timbre) - 364,868 DT

Timbre fiscal 1,000 DT

TOTAL À PAYER	11 798,408 DT
----------------------	----------------------

Arrêté la présente facture à la somme de : **Onze mille sept cent quatre-vingt-dix-huit dinars et quatre cent huit millimes.**